Al candidato vincitore e a quelli in graduatoria verrà inviato con email il decreto approvazione atti 
della graduatoria. 

Articolo 6 

Compenso complessivo e specifiche modalità di esecuzione della prestazione per il 
personale esterno 

Il compenso lordo soggetto, calcolato per l’intera durata del contratto, è pari a Euro 1.235,02 
(milleduecentotrentacinque/02) comprensivo di oneri fiscali e previdenziali posti dalla legge a carico 
del prestatore. 

Il pagamento del compenso avverrà in unica soluzione posticipata alla scadenza del contratto e sarà 
subordinato alla dichiarazione di regolare esecuzione attestata dal Responsabile per la esecuzione